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WIM.271.1.14.2019.MS Swinoujscie, dnia 22.07.2019 .

1. Wykonawcy - uczestnicy postepowania
WIM.271.1.14.2019

2. Strona internetowa Zamawiajgcego, na
ktérej umieszczono ogloszenie o
zamoOwieniu i udostgpniono
SIWZ.WIM.271.1.14.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw dotyczace tresci SIWZ.WIM.1.14.2019
pn.: ,Budowa ukladu drég rowerowych w celu umozliwienia dojazdu do wezla
przesiadkowego przy ul. Dworcowej/Barlickiego w Swinoujéciu.

Dot. Cze¢sé nr I: Budowa drogi rowerowej wzdluz ul. Jachtowej w Swinoujsciu.
Pytanie nr 1

1. Dotyczy tresci SIWZ, Rozdziat V, pkt 2, ppkt 3, litera b) o tresci:
,»b) dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamdwienia, tj.:

(...)
dla Czesci nr II: ,,Budowa drogi rowerowej wzdtuz ul. Barlickiego w Swinoujsciu”
(...)

kierownikiem robot branzy instalacyjnej elektrycznej posiadajacym uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej okreslone w art. 14 ust. 1
pkt 4 lit. c) ustawy Prawo Budowlane lub im odpowiadajace,”

()

W czesei II nie wystepujg roboty elektryczne, prosimy wobec tego Zamawiajacego o
usunigcie przywotanej tresci.

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonat zmiany w tresci SIWZ w rozdziale V, pkt 2, ppkt 3, litera b) poprzez
wykreslenie wymagan dotyczacych kierownika robot branzy instalacyjnej elektrycznej dla
Czesci nr II: zaméwienia ,Budowa drogi rowerowej wzdluz ul. Barlickiego w
Swinoujsciu

Jednoczesnie Zamawiajacy zmienil tre§¢ zapisu dotyczacego kierownika robdt do spraw
zieleni w czesci I, I, III, VI zaméwienia.

Sprawe prowadzi Wydziat Inwestycji Miejskich, tel.fax 091 327 06 29, e-mail:
wim@um.swinoujscie.pl



Pytanie nr 2
W dokumentacji projektowej ,,TOM I cz. Formalno-prawna" w uzgodnieniu Enea z dnia
20.11.2015r jest mowa o rysunku zamiennym w zalaczniku do pisma. Brak jest takiego

zafacznika - rysunku zamiennego. Czy dokumentacja projektowa uwzglednita ten rysunek
zamienny?

Odpowiedz
Tak, dokumentacja projektowa uwzglednita ten rysunek. W zatgczeniu przesytam Zat. nr 1 -
Skan uzgodnienia projektu z Enea Operator z dnia 20.11.2015 r. wraz z rysunkiem.

Pytanie nr 3

W przedmiarze pozycje 66 do 74 méwig o budowie ogrodzen. W dokumentacji projektowe;j
brak jakichkolwiek rysunkéw, wytycznych, opisu. Prosimy o uszczegblowienie pozycji i
dodanie dokumentacji lub przyktadéw ogrodzen jakie maja by¢ wykonane (np. zdjecia).

Odpowiedz
Zataczam zdjecie przyktadowego ogrodzenia jakie ma by¢ wykonane.

o

Pytanie nr 4

W pozycji 75 mowa jest o budowie bram wjazdowych. W dokumentacji projektowej brak
jakichkolwiek rysunkow, wytycznych, opisu. Prosimy o uszczegélowienie pozycji i
dodanie dokumentacji lub przyktadow bram jakie majg by¢ wykonane (np. zdjecia).
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Odpowiedz
Zatgczam zdjecie przyktadowej bramy jaka ma by¢ wykonana.

Pytanie nr 5
W przekroju konstrukcyjnym B'-B' mowa jest o betonowej kostce 10x20x8cm niefazowane;.
Brak podanego koloru, brak pozycji w przedmiarze

Odpowiedz

Kostka betonowa 10x20x8cm niefazowana (przekrdj konstrukcyjny B'-B') - z kostki te]
nalezy wykonaé $ciezke rowerowa, kolor kostki - czerwony - okreslony zostal na rys. 3.3
(Plan sytuacyjno-wysokosciowy).

Powierzchnia do wykonania tymczasowe] Sciezki rowerowej z kostki betonowej 10x20x8
cm niefazowanej, koloru czerwonego wynosi 200 m?. W zakresie rzeczowo-finansowym
uwzgledniono wykonanie podbudowy z kruszywa tamanego (poz. 46), profilowanie i
zageszezanie podtoza pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii I-IT (poz.
24 cm, wywiezienie gruzw/odpadow poza teren budowy, optaty utylizacyjne (poz. 34).

Do zakresu rzeczowo-finansowego dodano poz. 58A - nawierzchnie z kostki betonowej
10x20x8. czerwonej na podsypce cementowo-piaskowej grubosci 50mm oraz dodano
pozycie 58B w zakresie kostki betonowej 10x20x10. na zjazdach.

Pytanie nr 6

W przekrojach konstrukcyjnych chodnika jest podbudowa z kruszywa tamanego o grubosci
15cm. Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz

Do zakresu rzeczowo-finansowego dodano poz. 46A - Podbudowa z kruszywa tamanego -
warstwa o grubosci po zageszczeniu 15 cm, jednoczesnie skorygowano ilos¢ w poz. 46.
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Pytanie nr 7

Na rysunku 4.4 pokazany jest element spowolnienia ruchu w postaci murka z klinkieru i
tawki z wypelnieniem trawnikiem. Brak pozycji w TER. Czy ma byé zakoficzony murek z
klinkieru? Z czego ma by¢ wykonana tawka? Z czego siedzisko?

Odpowiedz
Gorng krawedZ murka z klinkieru mozna wykoriczy¢ cegtami ksztattowymi

152 mem

115 mm

71 mm

Przekréj przez element spowolnienia ruchu

- skala 150

Zreird

Obrzeze granircwe HxZb cn
oifs ke cemenioms-tnashawa 14 grodoss Lo
0507 5 tm b Kestha fopain-iieta §710 . {2 kulveg!

STt wane Pedspoka skow2 T4 - Srutesti & A

it I
s fiz 1 Fom 178 MPa grobesii 19 Gy |Pedtoze qruntons zageszcone 's:5.9€ R
tawa 2 petooy { 12/15
Chudy Bofen - 10 cp
warstwa odangigca - plasek gruty - 10 cm|

Pytanie nr 8
W przekroju D-D jako podbudowe pod miejsca postojowe zastosowano kliniec 4/31,5 - brak
pozycji w przedmiarze.
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Odpowiedz
Proponuje sie¢ zamian¢ podbudowy z klinca 4/31,5 mm na podbudowg z kruszywa
tamanego o cigglym uziarnieniu 0/31,5 mm stabilizowane mechanicznie, grubos¢ 25 cm.

Podbudowa z kruszywa tamanego zostala uwzgledniona w poz. 46 zakresu rzeczowo-
finansowego " Podbudowa z kruszywa lamanego - warstwa dolna o grubosci po
zageszczeniu 20 cm" oraz poz. 47 "Warstwa dolna podbudowy z kruszywa naturalnego o
grubo$ci po zageszczeniu 20cm - za kazdy dalszy lem - Miejsca postojowe z kraty
trawnikowej"

Pytanie nr 9

Przekréj D-D mowi o ciggu pieszo-jezdnym z kostki cigto-tupanej 9/11 dwa kolory. Wg
przedmiaru material jest Inwestora. Prosimy o potwierdzenie czy material lezy po stronie
Inwestora, czy Inwestor jest w posiadaniu takiego materialu w odpowiedniej ilosci i o
dwéch kolorach. Wykonawca prosi o wyjasnienie w jaki sposob ma by¢ uktadana kostka?
W jaki sposéb taczyé dwa kolory?

Odpowiedz
Kostke dostarcza Wykonawca. Pozycje zakresu rzeczowo-finansowego dotyczaca kostki
uzupetniono pod nr S0A

Wzor utozenia kostki tupano-cietej
na ciggu pieszo-jezdnym

Stosunek kolorystyczny wynosi:
- 53% kostki jasnej/ 1m*
- 47% kostki ciemnej/ 1m?

Pytanie nr 10

W dokumentacji projektowej sg odcinki jezdni do przetozenia z kostki kamiennej lub do
wybudowania nowe z kostki kamiennej. Z opisu technicznego wynika, ze do przetozenia
jest 1472m2, a nowej nawierzchni jest 1255m2. Takich pozycji nie ma w przedmiarze?
Prosimy o sprecyzowanie czy w przedmiarze brakuje pozycji czy Zamawiajacy zrezygnowal
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z przebudowy i budowy jezdni z kostki kamiennej? Jezeli Zamawiajacy zrezygnowat z w/w
odcinkéw prosimy o doktadny opis i zakres projektu, ktéry jest przedmiotem zamdwienia.

Odpowiedz
Do przelozenia jest kostka granitowa w ul. Jachtowej odc. od km 0+613 do 0+818 — 1190m?

oraz w rejonie parkingu dla autokaréw na odcinku okolo 52 m pow. 284 m?. Wobec tego

laczna powierzchnia do przetozenia wynosi 1472 m?*. Natomiast nowa nawierzchnia z kostki
kamiennej wynosi:

1. | Pieszo-jezdnia, kostka tupano-cieta 9/11 - nowa m’ 1323
nawierzchnia

2. | Pieszo jezdnia - nawrotnica, kostka tupano-cieta 9/11 - m” 351
nowa nawierzchnia

3. | Kostka granitowa 9/11 - miejsca postojowe dla autokaréw - | m” 790
nowa nawierzchnia

4. | Kostka granitowa 9/11 - drogi dojazdowe do parkingéw dla | m* 334
sam. 0s. - nowa nawierzchnia

Wobec tego faczna powierzchnia do wbudowania wynosi 2798 m”.
W zwigzku z powyzszym zakres rzeczowo-finansowy zostat uzupetniony o poz. dotyczaca

wykonania nawierzchni z kostki granitowej pod pozycjg 50A. Jednoczesnie zaktualizowano
pozycje 50 w zakresie obmiaru kostki do przetozenia z odzysku.

Pytanie nr 11

W dokumentacji projektowej jest parking dla autokaréw z kostki kamiennej z odzysku. Z
opisu technicznego wynika, ze powierzchnia miejsc postojowych dla autokaréw wynosi
790m2. Takiej pozycji nie ma w przedmiarze? Prosimy o sprecyzowanie czy w przedmiarze
brakuje pozycji czy Zamawiajacy zrezygnowal z budowy miejsc postojowych dla
autokarow? Jezeli Zamawiajacy zrezygnowat z w/w prac prosimy o dokfadny opis i zakres
projektu, ktory jest przedmiotem zamoOwienia.

Odpowiedz
Brakujaca pozycja w przedmiarze zostata uwzgledniona i uzupelniona w pozycji 50A
zakresu rzeczowo-finansowego wg wyjasnien do pytania nr 9.

Pytanie nr 11

Czy w zwiazku z galanterig brukarska w postaci kraweznikow i obrzezy granitowych
Zamawiajacy zmieni czasookres wykonania prac? Sam okres zamowienia i dostarczenia

elementéw kamiennych jest zblizony do czasu podanego przez Zamawiajacego jako okres
prowadzenia prac.

Odpowiedz
Z uwagi na to, ze nalezy zastosowaé krawezniki i obrzeza betonowe Zamawiajacy ni wyraza
zgody na zmiane terminu realizacji zamdwienia
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Zamawiajacy usuwa dotychczasowy SIWZ WIM.271.1.14.2019 oraz zakres rzeczowo-
finansowy-zmiana 3 i w to miejsce wprowadza nowy SIWZ WIM.271.1.14.2019-zmiana 1
oraz zakres rzeczowo-finansowy-zmiana 4. Jednoczesnie zamawiajacy zamieszcza na
stronie internetowej uzgodnienie projektu z Enea Operator z dnia 20.11.2015 r.

Zamawiajacy na mocy przyshugujgcych mu w $wietle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.)
uprawnien, zmienia termin sktadania i otwarcia ofert. Ofert¢ wraz z zalgcznikami nalezy
ztozyé, w terminie do dnia 29.07.2019 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dn.

29.07.2019 1., 0 godz. 12:30.
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